
Page: 1

Call for tenders questions summary

Call for tenders' details 
  

Title: Invitation to tender 06A50/2017/M034 - Framework contract for study assignments and other related services in the field of special
techniques for the European Parliament in Brussels. 
Start date: 05/08/2017 
Time limit for receipt of tenders: 20/09/2017 
Contracting authority: European Parliament, DG Infrastructure and Logistics (INLO) 
Status: Closed 

Call for tenders question list 
  

# Submission
date

Publication
date

Question subject Question Answer

1 11/08/2017
16:09

14/08/2017
10:25

Date probable d'attribution du
marché

Bonjour, dans le document initulé
"Conditions pour soumettre une
offre", il est précisé à la page 3/9
que la date probable d'attribution du
marché est prévue en décembre
2018. Ne s'agit-il pas plutôt de
décembre 2017 ? Bien cordialement

14/08/2017
En effet, il s'agit d'une erreur de
frappe, il s'agit bien de décembre
2017.
Cordialement

2 25/08/2017
15:20

28/08/2017
15:40

Moyens humains - Profils Les profils présentés pour chaque
domaine peuvent-ils ou doivent-ils
être nominatifs?

28/08/2017
Les profils sont préférablement
nominatifs; pourtant, ceci n'est pas
une obligation, vu le fait que
l'exigence doit être remplie au plus
tard à la date de signature du contrat.

3 25/08/2017
15:16

28/08/2017
15:41

Sous-traitance La possession d'un système qualité
certifié est-elle obligatoire pour les
sous-traitants dont la participation au
marché dépasse 10%?

28/08/2017
Oui.
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# Submission
date

Publication
date

Question subject Question Answer

4 28/08/2017
18:24

05/09/2017
17:21

NOTE METHODOLOGIQUE Concernant la note méthodologique,
y-a t'il un nombre limité de page A4
à respecter, ou c'est libre choix?
peut-on joindre des annexes à la
note?

05/09/2017
Le nombre de pages A4 pour les
notes relatives aux critères de qualité
est limité de la manière suivante:
1.Nq1: max. 6 pages; pas d'annexes.
2.Nq2: max. 6 pages, sans le guide
d'inspection et les exemples de
documents demandés qui seront mis
en annexe. Pour chaque document
demandé, maximum deux exemples
seront communiqués.
3.Nq3: max. 2 pages; pas d'annexes.
Le dépassement du nombre maximal
des pages par critère pourrait être
pénalisé avec un maximum de 20%
de la note de qualité pour le critère
concerné.


